
  

SUBDIRECTOR 

Que se han presentad 
Notario Vigésimo Sé 

la constitución de la cd 

Que la Dirección Jurí 

19/Abri1/2013, ha emif 

En ejercicio de las atr 

2012; 

ARTICULO PRIMERO.- 

que un extracto de | 

circulación en el domid 

ARTICULO SEGUNDO. 

matriz de la escritur: 
Registrador Mercantil 

compañía inscriba la r 
de esas anotaciones; y 
la publicación original 
principal de la compañí 

original de los nombra 

Registro Unico de Cont] 

Comuníquese.- DADA 

SUBDIRECTOR ] 

Exp. Reserva 7496538 

Npg. Trámite 2.2013.11 
FA/ 

SUPERISTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.1J.DJC.G.13. 000241 

Ab. Melba Rodríguez Aguirre   CONSIDERANDO: | 

a este despacho tres testimonios de la escritura púb 
timo Encargado del Cantón GUAYAQUIL el 28/Marzo/20 

mpañia INSITUBIENES S.A.. | 

ido informe favorable para su aprobación. 

| 
buciones asignadas mediante Resolución ADM 12-104. 

RESUELVE: 

lio principal de la compañía. 

DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome h 
que se aprueba, del contenido de la presente res 
de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domid 

Pferida escritura y esta resolución; c) Que dichos funciona 
, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Regls' 

del extracto publicado en un periódico de amplia circulac 
ía, copia certificada de la escritura pública inscrita en 

mientos inscritos de los administradores y original d al 

ribuyentes. 

fi 

  

   
    

   

firmada en ua ; 

Ab. MelbW 
URIDICO DE CON E 

09 

      

JURIDICO DE CONCURSO PREVENTIVO Y reamrres ESPECIALES 

hi 4 otorgada a 

pla al margen 
olución; b) Q 

000021 

6 

he el 

13, que contienen   
lica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.0.0IE.6.2013.17%4 de 

22 de febrero de 

APROBAR la constitución de la compañía INSITUBIENES S.A. y disponer 
A misma se publique, por una vez, en uno de los pe iódicos de n hayor 

de la 
le el 
de lg 
azó: 
ades, 
Micilio 
antil, 

A del 

ilio principal 

rios sienten 
tro de Socied 
ón en el don 
Regístro Mera 

prmulario 01 

SPECIALES 

   


